
BOGAZİÇİ AÇIK ESKRİM TURNUVASI
SÜPER MİNİK BAYAN FLÖRE

26 OCAK 2017
İSTANBUL

Document Engarde

26.1.2017 14:24:06

Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 63),   sayfa 1/2

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ARIKAN Ada mevcut 5 İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006
ARIKAN Azra mevcut 8 İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006
ÇALIK Mina mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 10/4/2006
ÇETİN İpek mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 18/11/2006
CHRİSTİN Marion Madeleine mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 6/11/2008
DİNÇKAN Keriman Nur mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 24/4/2007
GÜLTEKİN Zeynep mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 9/3/2007
HURİEL Ece Gizem mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 14/4/2008
MORHAYİM Ela mevcut 7 İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007
ÖZIRAK İpek mevcut 16 İST İSTANBUL - FERDİ 16/6/2006
PETEKÇİLER İremnaz mevcut 13 İST İSTANBUL - FERDİ 10/2/2007
SARAL Suna Yonca mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 11/8/2008
ŞAHMERAN Duru mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
ÇARPIŞIR Irmak mevcut 4 İST ALTINYURT SK 10/6/2006
KARAMAN Nisan Ezel mevcut 1 İST ALTINYURT SK 2/8/2006
OCAK Yasemin mevcut  İST ALTINYURT SK 29/6/2007
ODABAŞ Derin Deniz mevcut 2 İST ALTINYURT SK 7/5/2006
OKÇUOĞLU Defne mevcut  İST ALTINYURT SK 7/7/2007
ÖKTEM Duru mevcut  İST ALTINYURT SK 8/1/2008
PEHLİVAN Zeynep İpek mevcut 21 İST ALTINYURT SK 1/12/2008
SAYGIN Sera mevcut 15 İST ALTINYURT SK 16/1/2006
YEŞİL Tümay mevcut 64 İST ALTINYURT SK 23/5/2007
BALTALI Lila mevcut  İST MARMARA ESK 30/4/2008
EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin mevcut  İST MARMARA ESK 9/7/2008
KARAVELİOĞLU Nilim mevcut  İST MARMARA ESK 8/10/2008
TURHANLAR Beril mevcut 31 İST MARMARA ESK 18/7/2006
ÜNSAL Defne mevcut 10 İST MARMARA ESK 15/8/2006
ÇELİKOK Hayal Peri mevcut 24 İST TED SK 18/2/2008
GÖKKAN Rüya mevcut  İST TED SK 17/12/2007
ÖZDEMİR Miray Güneş mevcut  İST TED SK 1/1/2007
ŞERİFSOY Ada mevcut 26 İST TED SK 7/7/2007
DOKUR Duru mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 2/1/2008
DALAN Elif mevcut  İZM GÖZTEPE SK 1/5/2008
ÖZGÜNER Umay mevcut 3 İZM GÖZTEPE SK 10/3/2006
ÖZKAHRAMAN Zeynep mevcut  İZM GÖZTEPE SK 30/8/2007
TOPÇU Selin Naz mevcut 30 İZM GÖZTEPE SK 30/8/2006
ATLA Fatma Rüya mevcut 34 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 9/1/2006
ATLA Nida Emine mevcut 19 ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 29/4/2007
HAYBER Duru mevcut 12 ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 2/1/2006
HAYBER Elif Naz mevcut 6 ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 2/1/2006
ANAT Berrak mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 12/2/2008
ŞAHABETTİNOĞLU Begüm mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2007
AKSOY Neziha Aslı mevcut  BUR BURSA-FERDİ 30/6/2006
YAMAN Eylül mevcut  KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 7/9/2006
AYDIN Ece Şule mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 26/12/2008
CANİKOĞLU Ecem mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 10/2/2007
ERGÜN Azra Cemre mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 5/1/2008
KARADAVUT Sena mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 16/12/2008
ÖZBAY Elifnaz mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 6/5/2008
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SARI Melis mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 15/2/2008
TAŞ Duru mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 8/5/2006
UĞUR Öykü mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 20/3/2007
NUR Dila mevcut 11 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 17/8/2006
YALÇIN Elif mevcut 9 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/1/2007
YALÇIN Elifnaz mevcut 20 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 21/3/2007
ACAR Bahar Deniz mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 2/3/2006
AY Elif Su mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 31/3/2006
AYYÜCE Doğa Neval mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 2/1/2007
BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venha mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 8/5/2006
CENGİL Elif Naz mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 20/2/2007
KIVRAK Asel Ela mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 28/6/2006
KOÇGAZİ Lidya mevcut 17 MUĞ MUĞLA FERDİ 14/7/2006
TANIR Elif İrem mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 13/4/2006
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Pul no 1    10:45
Hakem : GÜLER            Barış        TUR   ADI          ADıYAMAN - F 

G/M averaj YTsıralama
YALÇIN Elifnaz MER MERSİN ESKRİM SPOR KU 0 2 V V 2 1  2/6 -7 13 6  
KARAMAN Nisan Ezel İST ALTINYURT SK V V V V V V  6/6 21 24 1  
ÇELİKOK Hayal Peri İST TED SK V 0 0 V 2 V  3/6 -1 14 4  
ERGÜN Azra Cemre KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2 0 V V 0 3  2/6 -3 13 5  
DİNÇKAN Keriman Nur İST İSTANBUL - FERDİ 2 0 1 0 2 2  0/6 -17 7 7  
AY Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ V 3 V V V 3  4/6 8 22 2  
DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK V 0 0 V V V  4/6 -1 16 3  

Pul no 2    10:45
Hakem : SAY              Efe          TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
ÖZBAY Elifnaz KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V 2 0 2 2 0  1/6 -13 10 7  
ŞERİFSOY Ada İST TED SK 3 2 1 V V 1  2/6 -2 15 5  
ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK V V 0 0 V 1  3/6 -6 13 4  
ATLA Nida Emine ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK V V V 3 V3 1  4/6 9 19 2  
TANIR Elif İrem MUĞ MUĞLA FERDİ V 0 V V V 1  4/6 1 17 3  
ÇALIK Mina İST İSTANBUL - FERDİ V 1 3 1 3 0  1/6 -9 12 6  
ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK V V V V V V  6/6 20 24 1  

Pul no 3    10:45
Hakem : YALÇıN           Hayri        TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
ÇETİN İpek İST İSTANBUL - FERDİ 0 2 2 0 2 V  1/6 -11 10 5  
ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK V 1 V V V V  5/6 13 21 2  
SAYGIN Sera İST ALTINYURT SK V V V 2 0 V  4/6 4 18 4  
GÜLTEKİN Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ V 0 1 1 0 3  1/6 -13 9 6  
TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK V 0 V V 0 V  4/6 5 16 3  
BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Ve MUĞ MUĞLA FERDİ V 2 V V V V  5/6 16 22 1  
CANİKOĞLU Ecem KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 1 2 2 V 0 0  1/6 -14 9 7  

Pul no 4    10:45
Hakem : ANıL             M. Berkan    TUR   AFY          AFYON FERDI  

G/M averaj YTsıralama
SARAL Suna Yonca İST İSTANBUL - FERDİ 0 0 1 0 V 1  1/6 -17 6 6  
ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK V 3 V V V V  5/6 19 23 2  
ŞAHABETTİNOĞLU Beg ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V V  6/6 19 24 1  
ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ V 0 0 V V V  4/6 4 16 3  
ACAR Bahar Deniz MUĞ MUĞLA FERDİ V 0 1 0 V 0  2/6 -9 9 5  
AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 3 0 1 2 2 0  0/6 -16 8 7  
TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK V 0 0 1 V V  3/6 0 13 4  

Pul no 5    10:45
Hakem : ANT              Ahmet        TUR   ANK          ANKARA FERDI 

G/M averaj YTsıralama
ARIKAN Ada İST İSTANBUL - FERDİ V V V2 V V V  6/6 20 22 1  
KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK 0 1 1 2 V V  2/6 -5 12 5  
PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK 0 V 3 0 V V  3/6 0 15 4  
ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ 0 V V 3 V V  4/6 8 19 3  
KOÇGAZİ Lidya MUĞ MUĞLA FERDİ 2 V V V V V  5/6 9 22 2  
SARI Melis KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0 1 1 0 2 V  1/6 -15 8 6  
DOKUR Duru İZM İZMİR- FERDİ 0 0 1 1 2 3  0/6 -17 7 7  
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Pul no 6    10:45
Hakem : KARACA           Gizem        TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
CHRİSTİN Marion Madelei İST İSTANBUL - FERDİ 0 1 0 0 1 V  1/6 -15 6 7  
TAŞ Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V 3 V V  5/6 14 23 1  
YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK V 0 2 1 1 0  1/6 -13 8 6  
PETEKÇİLER İremnaz İST İSTANBUL - FERDİ V 3 V V 3 V  4/6 7 22 3  
AYYÜCE Doğa Neval MUĞ MUĞLA FERDİ V V V 3 0 V  4/6 6 19 4  
HAYBER Elif Naz ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK V 0 V V V V  5/6 10 20 2  
EŞSİZOĞLU Zeynep Berfi İST MARMARA ESK 1 2 V 2 1 1  1/6 -9 11 5  

Pul no 7    10:45
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
CENGİL Elif Naz MUĞ MUĞLA FERDİ 1 0 0 1 V 2  1/6 -14 8 7  
HAYBER Duru ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK V V 2 V V V  5/6 11 22 1  
BALTALI Lila İST MARMARA ESK V 1 3 3 V 3  2/6 1 18 4  
ANAT Berrak ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V 1 1 V  4/6 2 18 3  
MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ V 1 V V V V  5/6 9 21 2  
YAMAN Eylül KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR B 2 1 1 V 2 V  2/6 -5 14 6  
ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK V 3 V 3 1 2  2/6 -4 17 5  

Pul no 8    10:45
Hakem : BACAK            Ibrahim      TUR   KON          KONYA - FERD 

G/M averaj YTsıralama
KIVRAK Asel Ela MUĞ MUĞLA FERDİ V 1 0 3 V V  3/6 -3 16 4  
ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ 3 V 0 V V V  4/6 8 19 2  
ATLA Fatma Rüya ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK V 0 3 V 0 0  2/6 -7 11 6  
NUR Dila MER MERSİN ESKRİM SPOR KU V V V V V V  6/6 18 24 1  
OCAK Yasemin İST ALTINYURT SK V 0 1 0 1 2  1/6 -15 8 7  
GÖKKAN Rüya İST TED SK 1 1 V 2 V 2  2/6 -3 14 5  
UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 3 2 V 1 V V  3/6 2 18 3  

Pul no 9    10:45
Hakem : TOPÇUOĞLU        Erkam        TUR   KON          KONYA - FERD 

G/M averaj YTsıralama
KARADAVUT Sena KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V 0 V 0 V 0  3/6 -8 12 4  
ÖZDEMİR Miray Güneş İST TED SK 3 0 1 V V3 1  2/6 -8 12 6  
YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPOR KU V V V V V V  6/6 19 24 1  
AKSOY Neziha Aslı BUR BURSA-FERDİ 3 V 2 V V V  4/6 12 21 2  
OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK V 3 1 0 V 1  2/6 -4 13 5  
HURİEL Ece Gizem İST İSTANBUL - FERDİ 2 1 1 0 1 0  0/6 -18 5 7  
ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK V V 1 0 V V  4/6 7 17 3  
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sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 KARAMAN Nisan Ezel İST ALTINYURT SK 1.000 21 24 tur atlayan
2 ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK 1.000 20 24 tur atlayan
3 ARIKAN Ada İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 20 22 tur atlayan
4 YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 19 24 tur atlayan
4 ŞAHABETTİNOĞLU Begüm ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 19 24 tur atlayan
6 NUR Dila MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 18 24 tur atlayan
7 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK 0.833 19 23 tur atlayan
8 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venha MUĞ MUĞLA FERDİ 0.833 16 22 tur atlayan
9 TAŞ Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.833 14 23 tur atlayan

10 ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK 0.833 13 21 tur atlayan
11 HAYBER Duru ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.833 11 22 tur atlayan
12 HAYBER Elif Naz ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.833 10 20 tur atlayan
13 KOÇGAZİ Lidya MUĞ MUĞLA FERDİ 0.833 9 22 tur atlayan
14 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 9 21 tur atlayan
15 AKSOY Neziha Aslı BUR BURSA-FERDİ 0.667 12 21 tur atlayan
16 ATLA Nida Emine ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.667 9 19 tur atlayan
17 AY Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ 0.667 8 22 tur atlayan
18 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 8 19 tur atlayan
18 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 8 19 tur atlayan
20 PETEKÇİLER İremnaz İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 7 22 tur atlayan
21 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK 0.667 7 17 tur atlayan
22 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ MUĞLA FERDİ 0.667 6 19 tur atlayan
23 TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK 0.667 5 16 tur atlayan
24 SAYGIN Sera İST ALTINYURT SK 0.667 4 18 tur atlayan
25 ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 4 16 tur atlayan
26 ANAT Berrak ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 2 18 tur atlayan
27 TANIR Elif İrem MUĞ MUĞLA FERDİ 0.667 1 17 tur atlayan
28 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK 0.667 -1 16 tur atlayan
29 UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.500 2 18 tur atlayan
30 PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK 0.500 0 15 tur atlayan
31 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK 0.500 0 13 tur atlayan
32 ÇELİKOK Hayal Peri İST TED SK 0.500 -1 14 tur atlayan
33 KIVRAK Asel Ela MUĞ MUĞLA FERDİ 0.500 -3 16 tur atlayan
34 ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK 0.500 -6 13 tur atlayan
35 KARADAVUT Sena KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.500 -8 12 tur atlayan
36 BALTALI Lila İST MARMARA ESK 0.333 1 18 tur atlayan
37 ŞERİFSOY Ada İST TED SK 0.333 -2 15 tur atlayan
38 GÖKKAN Rüya İST TED SK 0.333 -3 14 tur atlayan
39 ERGÜN Azra Cemre KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.333 -3 13 tur atlayan
40 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK 0.333 -4 17 tur atlayan
41 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK 0.333 -4 13 tur atlayan
42 YAMAN Eylül KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 0.333 -5 14 tur atlayan
43 KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK 0.333 -5 12 tur atlayan
44 YALÇIN Elifnaz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.333 -7 13 tur atlayan
45 ATLA Fatma Rüya ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.333 -7 11 tur atlayan
46 ÖZDEMİR Miray Güneş İST TED SK 0.333 -8 12 tur atlayan
47 ACAR Bahar Deniz MUĞ MUĞLA FERDİ 0.333 -9 9 tur atlayan
48 ÇALIK Mina İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -9 12 tur atlayan
49 EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin İST MARMARA ESK 0.167 -9 11 tur atlayan
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50 ÇETİN İpek İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -11 10 tur atlayan
51 ÖZBAY Elifnaz KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.167 -13 10 elendi
52 GÜLTEKİN Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -13 9 elendi
53 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK 0.167 -13 8 elendi
54 CANİKOĞLU Ecem KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.167 -14 9 elendi
55 CENGİL Elif Naz MUĞ MUĞLA FERDİ 0.167 -14 8 elendi
56 OCAK Yasemin İST ALTINYURT SK 0.167 -15 8 elendi
56 SARI Melis KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.167 -15 8 elendi
58 CHRİSTİN Marion Madeleine İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -15 6 elendi
59 SARAL Suna Yonca İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -17 6 elendi
60 AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.000 -16 8 elendi
61 DİNÇKAN Keriman Nur İST İSTANBUL - FERDİ 0.000 -17 7 elendi
61 DOKUR Duru İZM İZMİR- FERDİ 0.000 -17 7 elendi
63 HURİEL Ece Gizem İST İSTANBUL - FERDİ 0.000 -18 5 elendi
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1 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK

64   

33 KIVRAK Asel Ela MUĞLA FERDİ

32 ÇELİKOK Hayal Peri TED SK    8/2

17 AY Elif Su MUĞLA FERDİ

48 ÇALIK Mina İSTANBUL - FERDİ    8/0

49 EŞSİZOĞLU Zeynep Be MARMARA ESK

16 ATLA Nida Emine GÖLBAŞI AND. LİSES    8/7

9 TAŞ Duru KOCAELİ GENÇLİK S

56   

41 OKÇUOĞLU Defne ALTINYURT SK

24 SAYGIN Sera ALTINYURT SK    8/2

25 ÖZIRAK İpek İSTANBUL - FERDİ

40 ÖKTEM Duru ALTINYURT SK    8/1

57   

8 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif MUĞLA FERDİ

5 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SPO

60   

37 ŞERİFSOY Ada TED SK

28 DALAN Elif GÖZTEPE SK    8/4

21 ÜNSAL Defne MARMARA ESK

44 YALÇIN Elifnaz MERSİN ESKRİM SPO    8/7

53   

12 HAYBER Elif Naz GÖLBAŞI AND. LİSES

13 KOÇGAZİ Lidya MUĞLA FERDİ

52   

45 ATLA Fatma Rüya GÖLBAŞI 75.YIL CİH

20 PETEKÇİLER İremnaz İSTANBUL - FERDİ    8/4

29 UĞUR Öykü KOCAELİ GENÇLİK S

36 BALTALI Lila MARMARA ESK    8/1

61   

4 ŞAHABETTİNOĞLU B ÇANKAYA  ESK SK

KARAMAN Nisan Ezel

KIVRAK Asel Ela
   8/1

AY Elif Su

ATLA Nida Emine
   8/2

TAŞ Duru

SAYGIN Sera
   8/3

ÖZIRAK İpek

BÜYÜKSÜNETÇİ Elif 
   8/3

YALÇIN Elif

DALAN Elif
   8/3

ÜNSAL Defne

HAYBER Elif Naz
   7/4

KOÇGAZİ Lidya

PETEKÇİLER İremnaz
   8/2

BALTALI Lila

ŞAHABETTİNOĞLU B
   8/0

KARAMAN Nisan Ezel

AY Elif Su

   8/5

TAŞ Duru

BÜYÜKSÜNETÇİ Elif 

   8/6

YALÇIN Elif

ÜNSAL Defne

   8/4

KOÇGAZİ Lidya

ŞAHABETTİNOĞLU B

   8/4

KARAMAN Nisan Ezel

TAŞ Duru

YALÇIN Elif

KOÇGAZİ Lidya
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3 ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ

62   

35 KARADAVUT Sena KOCAELİ GENÇLİK S

30 PEHLİVAN Zeynep İpe ALTINYURT SK    8/4

19 ŞAHMERAN Duru İSTANBUL - FERDİ

46 ÖZDEMİR Miray Güneş TED SK    8/4

51   

14 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ

11 HAYBER Duru GÖLBAŞI AND. LİSES

54   

43 KARAVELİOĞLU Nili MARMARA ESK

22 AYYÜCE Doğa Neval MUĞLA FERDİ    8/1

27 TANIR Elif İrem MUĞLA FERDİ

38 GÖKKAN Rüya TED SK    8/3

59   

6 NUR Dila MERSİN ESKRİM SPO

7 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK

58   

39 ERGÜN Azra Cemre KOCAELİ GENÇLİK S

26 ANAT Berrak ÇANKAYA  ESK SK    8/7

23 TURHANLAR Beril MARMARA ESK

42 YAMAN Eylül KOCAELİ BÜYÜKŞE    8/5

55   

10 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK

15 AKSOY Neziha Aslı BURSA-FERDİ

50 ÇETİN İpek İSTANBUL - FERDİ    8/1

47 ACAR Bahar Deniz MUĞLA FERDİ

18 ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ    8/0

31 TOPÇU Selin Naz GÖZTEPE SK

34 ÖZKAHRAMAN Zeyne GÖZTEPE SK    8/2

63   

2 ODABAŞ Derin Deniz ALTINYURT SK

ARIKAN Ada

PEHLİVAN Zeynep İpe
   8/0

ŞAHMERAN Duru

MORHAYİM Ela
   7/4

HAYBER Duru

AYYÜCE Doğa Neval
   8/7

TANIR Elif İrem

NUR Dila
   8/3

ÇARPIŞIR Irmak

ANAT Berrak
   8/2

YAMAN Eylül

ÖZGÜNER Umay
   8/6

AKSOY Neziha Aslı

ARIKAN Azra
   8/7

TOPÇU Selin Naz

ODABAŞ Derin Deniz
   8/1

ARIKAN Ada

MORHAYİM Ela

   1/0

AYYÜCE Doğa Neval

NUR Dila

   8/7

ÇARPIŞIR Irmak

ÖZGÜNER Umay

   8/6

AKSOY Neziha Aslı

ODABAŞ Derin Deniz

   8/7

ARIKAN Ada

AYYÜCE Doğa Neval

ÖZGÜNER Umay

ODABAŞ Derin Deniz
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Document Engarde

26.1.2017 15:03:39

Çeyrek finaller

1 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK

8 TAŞ Duru KOCAELİ GENÇLİK S    8/0

5 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SPO

4 KOÇGAZİ Lidya MUĞLA FERDİ    8/4

3 ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ

6 AYYÜCE Doğa Neval MUĞLA FERDİ    8/1

7 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK

2 ODABAŞ Derin Deniz ALTINYURT SK    8/0

KARAMAN Nisan Ezel

KOÇGAZİ Lidya
   8/3

ARIKAN Ada

ODABAŞ Derin Deniz
   7/5

KOÇGAZİ Lidya

ODABAŞ Derin Deniz

   7/4
KOÇGAZİ Lidya
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sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 KOÇGAZİ Lidya MUĞ MUĞLA FERDİ 14/7/2006
2 ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK 7/5/2006
3 ARIKAN Ada İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006
3 KARAMAN Nisan Ezel İST ALTINYURT SK 2/8/2006
5 YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/1/2007
6 TAŞ Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 8/5/2006
7 ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK 10/3/2006
8 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ MUĞLA FERDİ 2/1/2007
9 ŞAHABETTİNOĞLU Begüm ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2007

10 NUR Dila MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 17/8/2006
11 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK 10/6/2006
12 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venha MUĞ MUĞLA FERDİ 8/5/2006
13 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007
14 AKSOY Neziha Aslı BUR BURSA-FERDİ 30/6/2006
15 AY Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ 31/3/2006
16 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK 15/8/2006
17 HAYBER Duru ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 2/1/2006
18 HAYBER Elif Naz ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 2/1/2006
19 ATLA Nida Emine ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 29/4/2007
20 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006
20 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
22 PETEKÇİLER İremnaz İST İSTANBUL - FERDİ 10/2/2007
23 SAYGIN Sera İST ALTINYURT SK 16/1/2006
24 ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ 16/6/2006
25 ANAT Berrak ANK ÇANKAYA  ESK SK 12/2/2008
26 TANIR Elif İrem MUĞ MUĞLA FERDİ 13/4/2006
27 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK 1/5/2008
28 PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK 1/12/2008
29 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK 30/8/2006
30 KIVRAK Asel Ela MUĞ MUĞLA FERDİ 28/6/2006
31 BALTALI Lila İST MARMARA ESK 30/4/2008
32 YAMAN Eylül KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 7/9/2006
33 TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK 18/7/2006
34 UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 20/3/2007
35 ÇELİKOK Hayal Peri İST TED SK 18/2/2008
36 ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK 30/8/2007
37 KARADAVUT Sena KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 16/12/2008
38 ŞERİFSOY Ada İST TED SK 7/7/2007
39 GÖKKAN Rüya İST TED SK 17/12/2007
40 ERGÜN Azra Cemre KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 5/1/2008
41 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK 8/1/2008
42 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK 7/7/2007
43 KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK 8/10/2008
44 YALÇIN Elifnaz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 21/3/2007
45 ATLA Fatma Rüya ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 9/1/2006
46 ÖZDEMİR Miray Güneş İST TED SK 1/1/2007
47 ACAR Bahar Deniz MUĞ MUĞLA FERDİ 2/3/2006
48 ÇALIK Mina İST İSTANBUL - FERDİ 10/4/2006
49 EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin İST MARMARA ESK 9/7/2008
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50 ÇETİN İpek İST İSTANBUL - FERDİ 18/11/2006

51 ÖZBAY Elifnaz KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 6/5/2008
52 GÜLTEKİN Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 9/3/2007
53 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK 23/5/2007
54 CANİKOĞLU Ecem KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 10/2/2007
55 CENGİL Elif Naz MUĞ MUĞLA FERDİ 20/2/2007
56 OCAK Yasemin İST ALTINYURT SK 29/6/2007
56 SARI Melis KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 15/2/2008
58 CHRİSTİN Marion Madeleine İST İSTANBUL - FERDİ 6/11/2008
59 SARAL Suna Yonca İST İSTANBUL - FERDİ 11/8/2008
60 AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 26/12/2008
61 DİNÇKAN Keriman Nur İST İSTANBUL - FERDİ 24/4/2007
61 DOKUR Duru İZM İZMİR- FERDİ 2/1/2008
63 HURİEL Ece Gizem İST İSTANBUL - FERDİ 14/4/2008
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